
事 務 連 絡

令和 4 年 11 月 11 日

保護者の皆様へ

豊見城市立学校給食センター

食材変更及びアレルギー詳細献立表の訂正について（お知らせ）

平素より学校給食へのご理解を賜り、感謝申し上げます。

みだしの件につきまして、下記のとおり変更がありますのでお知らせ致します。

ご確認の程、宜しくお願いします。

記

■11月16日（水）：大学いも・・・食材変更

〇変更前：県産紅いも（原料不足により）➡ 変更後：国産さつまいもに変更となります。

■11月28日（月）：ビーンズサラダ・・・詳細献立表の訂正

〇訂正前：使用食材に（ごま）を誤記載 ➡ 訂正後：ごまの使用はありません。

豊見城市立学校給食センター

担当：前原恵子

電話：098-580-4585


